

Aarhus El-Forretning ApS

Møgelgårdsvej 18, st. th, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 05 97 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Martin Mingo Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus El-Forretning ApS Møgelgårdsvej 18, st. th 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 05 97 68
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Martin Mingo Bender, Hyldehaven 30, 8520 Lystrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bender Holding 2018 ApS, CVR-nr. 40041273

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.415.275 mod 964.864 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.638 mod 113.653 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.415.275	964.864
1 Personaleomkostninger	-1.260.950	-806.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.586	-13.636
Driftsresultat	144.739	144.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.650	-5.645
Resultat før skat	140.089	138.650
Skat af årets resultat	-34.451	-24.997
Årets resultat	105.638	113.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.638	113.653
Disponeret i alt	105.638	113.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.400	34.300
Materielle anlægsaktiver i alt	29.400	34.300
Anlægsaktiver i alt	29.400	34.300
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	120.000
Varebeholdninger i alt	150.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.262	394.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.470	6.394
Andre tilgodehavender	0	6.254
Periodeafgrænsningsposter	0	800
Tilgodehavender i alt	660.732	408.024
Likvide beholdninger	10.016	63.452
Omsætningsaktiver i alt	820.748	591.476
Aktiver i alt	850.148	625.776

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	301.349	195.711
Egenkapital i alt	351.349	245.711
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.057	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.057	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.892	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.117	91.824
Selskabsskat	28.162	25.063
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.232	924
Anden gæld	320.339	262.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.742	380.065
Gældsforpligtelser i alt	495.742	380.065
Passiver i alt	850.148	625.776

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	82.058	132.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.653	113.653
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	195.711	245.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.638	105.638
	50.000	301.349	351.349

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.177.424	798.413
Pensioner	70.462	0
Andre omkostninger til social sikring	13.064	8.520
	<u>1.260.950</u>	<u>806.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.650	5.645
	<u>4.650</u>	<u>5.645</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	49.000	49.000
Kostpris 31. december 2022	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.700	-9.800
Årets afskrivninger	-4.900	-4.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-19.600</u>	<u>-14.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>29.400</u>	<u>34.300</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 73 måneder og en samlet restleasingydelse på 224 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
